Do przetargu wystawiono nieruchomość, stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w obrębie 

Pławno przy ul. Młynarskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka 2108 o pow. 0,03 ha. 

- Cenę wywoławczą za nabycie w/w nieruchomości, ustalono w wysokości 5 500,00 zł ( słownie: 

pięć tysięcy pięćset złotych). 

- Wadium ustalono na kwotę 500, 00 zł (słownie: pięćset złotych). 

Postąpienie w przetargu ustalono w wysokości 100,00 - zł (słownie: sto złotych). 

Do przetargu dopuszczono jednego oferenta, który wpłacił w wyznaczonym terminie wymagane

[...]

wadium i zapoznał się z warunkami przetargu: 

1 – Pan Jacek Mikulski 

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu za nieruchomość, położoną w obrębie Pławno, przy ul. 

Młynarskiej, oznaczoną w  ewidencji    gruntów  jako   działka    2108 o  pow.  0,03 ha.  w   wysokości 

5 600,00 – złotych (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) zaoferował Pan Jacek Mikulski, uczestnik 

przetargu na nabycie nieruchomości Skarbu Państwa, położonej j.w. 

Jest to najwyższa cena uzyskana w tym przetargu za nieruchomość, położoną w obrębie Pławno przy 

ul. Młynarskiej, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka 2108 o pow.